
 
 

 

 

 

1 Sport e Salute S.p.A. 

Sede legale: 00135, Roma, Largo Lauro de Bosis, 15 

Telefono + 39 06.36851 – www.sportesalute.eu 

C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale €1.000.000 

Società per azioni con socio unico 

 

  

Procedura negoziata, indetta in qualità di Centrale di Committenza, per conto della 

Federazione Italiana Judo Lotta Karate Arti Marziali (FIJLKAM), per l’affidamento, in 

regime di accordo quadro, ai sensi dell’articolo 54, comma 3, del D.Lgs.50/2016 e s.m.i., 

dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria presso il Centro Olimpico Federale 

“Matteo Pellicone” di Ostia (Roma). R.A. 144/23/PN - CIG: 9851703A7E 

 
COMUNICAZIONE AI NON AGGIUDICATARI AI SENSI DELL’ART. 76, COMMA 5, 
LETTERA A), DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 

Si comunica che la procedura in oggetto è stata aggiudicata all’operatore economico GLOBAL 

WORK IMMOBILIARE SRL che ha presentato la miglior offerta economica con il ribasso 

percentuale del 25,737 % 

La graduatoria delle offerte è la seguente: 

 

 Operatori economici concorrenti Ribasso % offerto 

1 GLOBAL WORK IMMOBILIARE SRL 
 

25,737% 

2 RICON 2000 SRL 
 

15,000% 

 
Alla procedura di gara sono stati invitati i seguenti Operatori economici: 
 

 Operatori economici invitati Codice Fiscale 

1 RICON 2000 SRL 05923721004 

2 GLOBAL WORK IMMOBILIARE SRL 06425830723 

3 GUISA COSTRUZIONI  S.R.L. 12792201001 

4 EDIL FEMA SRL 04713841007 

5 IM.A.C. s.r.l. 04013060589 

 

A questa procedura non si applica il termine dilatorio per la stipula del contratto d’appalto 

secondo le disposizioni di cui all’art 32, comma 10, del Codice (Cfr. Tar Lombardia, Milano, 

Sez. IV, 22/10/2021, n. 2330). 

L’eventuale richiesta di accesso agli atti potrà essere inviata, mediante lo strumento della 

messaggistica della RDO on line, entro 15 giorni naturali e consecutivi dall’invio della presente 

comunicazione. 

Distinti Saluti 

Il Responsabile del Procedimento  
per la fase di affidamento 
Ing. Giuseppe Di Gregorio 


		2023-07-17T15:01:13+0000
	Giuseppe Di Gregorio




